
DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD
 

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 60/05
 
La DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD llama a Licitación Pública Nacional N° 60/05 de la siguiente
Obra: Obra N° 16 que se realiza en el Corredor Vial Nacional N° 3. Ruta Nacional N° 11 - Provincia de
Santa Fe. Tramo: Empalme Ruta Nacional N° 98 - Empalme Ruta Provincial Nro 40. Sección : Km. 720 -
Km. 730 y Km 747 - Km 787.
Tipo de Obra: Repavimentación con Concreto Asfáltico, tareas previas de fresado y bacheo, reparación
de calzada en zona de ensanche existente, sellado de fisuras tipo puente y señalamiento horizontal.
Presupuesto oficial: $ 19.198.458,00 al mes de Febrero de 2005
Plazo de obra: Ocho (8) meses
Fecha de Licitación: 15 de Julio de 2005.
Hora: 10: 00 hs.
Valor del pliego: $ 3.800,00
Lugar de Apertura: Av. Julio A. Roca 734/8 Capital Federal Planta Baja (Salón de actos) D.N.V.
Lugar de venta y consulta de pliegos: Sub-Gerencia de Servicios de Apoyo - Av. Julio A. Roca 734/38 -
Capital Piso Y D.N.V.

$ 225      14392    Jun. 14 Jul. 5
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

 
LICITACION PUBLICA

 
DECRETO N° 7.114
EXPEDIENTE N° 116.433-0-05
Para adquirir Materiales para la extensión de la Red de Gas Natural, para un emprendimiento industrial
(Decreto N° 7.090 ).
Apertura de propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 29-06-05, a las 10:00.
Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13:00 - Te1 03496 - 420748
Valor de los pliegos: $ 150.- (pesos ciento cincuenta)

$ 150      14354    Jun. 14 Jun. 28
_____________________________________

 
COMUNA DE MONTE VERA

 
LICITACION PUBLICA

 
La Comuna de Monte Vera llama a licitación pública para la construcción de 40 nichos para adultos y
galería totalmente de hormigón armado a la vista, incluyendo obras complementarias necesarias para
su adaptación a las ya existentes, a construirse en el cementerio local, en un todo de acuerdo al pliego
de bases y condiciones el que se puede retirar en las oficinas comunales, en el horario de 7,30 a 12,00
hs. Valor del pliego $ 50,00.- Cierre de entrega de ofertas 28/06/05, a las 10,00 hs. día y hora que se
procederá a la apertura de sobres.

$ 45        14764    Jun. 14 Jun. 16
__________________________________________

 
 
 
 
 


